檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃淑芳

傳真：03-8462776

電話：03-8462860 分機225

電子信箱：d20741@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年5月2日

發文字號：府教學字第1020076265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵全國中小學校落實十二年國民基本教育創意教學之

理念，並提升教師教學創意及學校創新經營成效，臺北市

立教育大學辦理「GreaTeach-KDP 2013全國教學創意KDP

國際認證獎」暨「InnoSchool-KDP 2013全國學校經營創新

KDP國際認證獎」活動，歡迎高級中等以下學校教師踴躍

報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年4月26日臺教師(三)字第1020062283號函

辦理。

二、旨揭活動分初審與複審兩階段辦理，初審僅需以電子郵件

繳交參賽方案摘要及報名表，初審通過進入複審之團隊，

將於繳交報名費用後，由主辦單位邀請至活動大會進行方

案發表。

三、詳情請參閱活動簡章（可於下列網址下載http://princip

al.tmue.edu.tw/front/bin/home.phtml），或逕洽臺北

市立教育大學李園君小姐，聯絡電話：02-23113040轉8441

。

4

1020001618

■■■■■■■■■■■■■102/05/02

■■■■■■■

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈國中部〉

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈國小〉、花蓮縣私立海星高級中學

〈國中部〉、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2013-05-02
16:12:31